
Wojewódzki Konkurs Recytatorski i Poezji Śpiewanej 
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

XVI Edycja  „Zachłyśnięci wolnością. Poeci XX-lecia międzywojennego” 

 

 

       Na pokładzie łąki odpływam 

      w róże nieba – obłoki pełne nadziei 

      I odpoczywam (…) 
 

K. K. Baczyński W górach (fragment) 

   

 

Zespół Szkół Sportowych w Rzeszowie - V Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego zaprasza uczniów klas 7 i 8 szkół podstawowych oraz gimnazjów z Rzeszowa i województwa podkarpackiego do 

udziału w XVI Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim i Poezji Śpiewanej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego. Tegoroczna edycja 

konkursu odbywać się będzie pod hasłem „Zachłyśnięci wolnością. Poeci XX-lecia międzywojennego”. W związku z powyższym 

proponujemy teksty pisane w tym krótkim, ale pięknym okresie. Utwory przesiąknięte optymizmem, radością życia i tworzonia 

w odrodzonej Polsce. Zachęcamy również  do wyboru tych  spośród tekstów Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, które mówią  

o miłości, pięknie przyrody i życia. Konkurs odbędzie się dnia 25 kwietnia 2019 r. o godzinie 1000 w budynku ZSS w Rzeszowie, 

ul. Hetmańska 38.  

Zgłoszenia przyjmujemy do dnia 12 kwietnia 2019 r.: 
- pocztą elektroniczną: sekretariat@zso2.resman.pl  

- faksem: 017 748 20 98 

- pocztą na adres: Zespół Szkół Sportowych, 35-045 Rzeszów, ul. Hetmańska 38 

- lub osobiście.  
 

Osoby do kontaktu: Elżbieta Bazan oraz Sabina Gumulak, 17 748 21 06  

Informacja o konkursie wraz z listą proponowanych utworów i kartą zgłoszeń jest dostępna  na stronie internetowej szkoły: www.lo5.resman.pl  

 
Pragniemy poinformować, że nasz konkurs znajduje się w wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych  w roku szkolnym 2018/2019 

przez kuratora oświaty i inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły 

podstawowej i gimnazjum (Zarządzenie Nr 4/2019 Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 27 lutego 2019 r.) 
 

Patronat honorowy:      

      

Marszałek Województwa Podkarpackiego 

  

Patronat medialny: 
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